ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          Số: 4081/GDĐT-TC               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21  tháng 12 năm 2015
Về yêu cầu giải trình lý do không tham gia
Khóa bồi dưỡng Luyện thi bổ sung tại EMG

          đối với GVTA khối THPT.
Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường THPT;
· Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
· Hiệu trưởng các trường CĐ-TCCN trực thuộc;

Căn cứ kế hoạch số 1362/KH-GDĐT-TC ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về khảo sát và bồi dưỡng nâng cao năng lực ngôn ngữ cho giáo viên tiếng Anh các cấp theo Đề án Ngoại ngữ Quốc gia 2020 năm 2015;

Sau một thời gian phối hợp với Công ty Cổ phần Quản lý Giáo dục và Đầu tư EMG tổ chức bồi dưỡng cho giáo viên tiếng Anh khối THPT, GDTX, và CĐ-TCCN trực thuộc, qua kết quả học tập của học viên và tình hình thực tế, Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được đề nghị của đơn vị bồi dưỡng về việc bổ sung thêm một số giờ để học viên có thêm cơ hội rèn luyện các kỹ năng và luyện giải đề thi nhiều hơn;

Để kịp tiến độ bồi dưỡng theo kế hoạch cũng như đạt kết quả cao sau khóa bồi dưỡng, Sở Giáo dục và Đào tạo đã phối hợp với đơn vị bồi dưỡng tổ chức lớp Luyện thi bổ sung dành cho giáo viên tiếng Anh khối THPT, GDTX, và CĐ-TCCN trực thuộc đã hoàn tất khóa bồi dưỡng tại EMG. Theo báo cáo của đơn vị bồi dưỡng, trong quá trình giáo viên tham gia học tập, bồi dưỡng đa số giáo viên khắc phục khó khăn, tham gia học tập nghiêm túc. Tuy nhiên vẫn còn một bộ phận các giáo viên không tham gia bồi dưỡng theo yêu cầu mà không báo cáo lý do.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị có giải trình bằng văn bản về các trường hợp không tham gia bồi dưỡng (danh sách cụ thể đính kèm) và đề xuất hướng giải quyết gửi về Phòng tổ chức cán bộ, gửi email: bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày thứ tư, ngày 23/12/2015.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng thực hiện nghiêm túc nội dung văn bản./.
Nơi nhận:

      KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: TCCB, VP.                                                                                                        (đã ký)
	                                                                                            Phạm Ngọc Thanh

DANH SÁCH HỌC VIÊN KHÔNG THAM GIA LỚP
 LUYỆN THI BỔ SUNG THÁNG 8/2015 TẠI EMG

	(Đính kèm công văn số:4081/GDĐT-TC ngày 21  tháng 12 năm 2015)

	LỚP 1A

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Võ Đặng Thanh
	Thảo
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	A2/3

	2
	Phan Thị Kim
	Ngọc
	TTGDTX Gò Vấp
	Gò Vấp
	A2/3

	LỚP 3A

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Trần Lâm
	Bạch
	CĐ KT-KT Phú Lâm
	6
	A2/1

	2
	Vũ Thị Kỳ
	Hương
	THPT Hùng Vương
	5
	A2/1

	3
	Nguyễn Bá
	Chung
	THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa
	Quận 11
	A2.2

	4
	Phạm Thị Ngọc
	Dung
	THPT Nguyễn Văn Cừ
	Hóc Môn
	A1.3

	5
	Trần Đặng Hồng
	Ân
	THPT Thạnh Lộc
	Quận 12
	A2.3/2

	6
	Nguyễn Thị Bích
	Diệp
	THPT Trần Phú
	Tân Phú
	A2.3/2

	LỚP 4A

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Phan Thị Hiền
	Nhi
	THPT Tam Phú
	Thủ Đức
	A1.3

	2
	Cao Thị Quốc
	Hương
	THPT Nguyễn Huệ
	Quận 9
	A2.3/2

	LỚP 5A

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Phùng Hữu
	Quang
	THPT Long Trường
	Quận 9
	A1.3

	2
	Nguyễn Kim
	Oanh
	THPT Lương Văn Can
	Quận 9
	A2.2

	3
	Vũ Ngọc
	Sơn
	THPT Lương Văn Can
	Quận 8
	A2.2

	4
	Nguyễn Thị Xuân
	Thủy
	THPT Marie Curie
	3
	A2/1

	5
	Dương Thanh
	Thảo
	THPT Trần Phú
	Tân Phú
	A2.3/2

	6
	Lê Thị
	Nguyên
	THPT Trần Quang Khải
	Quận 11
	A2.2

	LỚP 6A

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Lê Dũng
	Trí
	THPT Bình Chánh
	Bình Chánh
	A2.2

	2
	Nguyễn Thị Yến
	Trinh
	THPT Nguyễn Du
	10
	A2/1

	3
	Võ Thiên
	Tuyền
	THPT Trần Phú
	Tân Phú
	A1.3

	LỚP 1B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Đỗ Thị
	Dung
	CĐ CN Thủ Đức
	Thủ Đức
	B2/2

	2
	Hồ Thị Phương
	Dung
	THPT Bình Khánh
	Cần Giờ
	B1.3/3

	3
	Lê Thị Phương
	Dung
	THPT Bình Khánh
	Cần Giờ
	B1.3/3

	4
	Trần Gia
	Dũng
	THPT Nguyễn Hữu Huân
	Thủ Đức
	B1.3/3

	5
	Trương Thị Tuyết
	Anh
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận
	B1/4

	6
	Phan Thị Thu
	Hằng
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận
	B2/4

	LỚP 2B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Nguyễn Minh
	Hồng
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh
	B2/2

	2
	Vũ Văn
	Nhựt
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh
	B2/2

	3
	Trần Thị Mỹ
	Liên
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Gò Vấp
	B1/6

	4
	Lê Minh
	Nguyệt
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B1/6

	5
	Trương Thị Tuyết
	Anh
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận
	B1/4

	LỚP 3B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Phan Lê Vĩnh
	Thông
	CĐ CN Thủ Đức
	Thủ Đức
	B2/4

	2
	Nguyễn Thị Thanh
	Phương
	THPT Gia Định
	Bình Thạnh
	B2/4

	3
	Nguyễn Minh
	Tuấn
	THPT Long Trường
	Quận 9
	B1.3/3

	4
	Mai Thị Mỹ
	Tú
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Gò Vấp
	B2/2

	5
	Huỳnh Thị Ngọc
	Yến
	THPT Nguyễn Hữu Huân
	Thủ Đức
	B1.3/3

	6
	Phạm Ngọc Nguyên
	Thảo
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B2/2

	7
	Trần Vân
	Thy
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B2/2

	8
	Nguyễn Ngọc Thuỳ
	Trang
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B2/4

	9
	Nguyễn Thị Minh
	Tâm
	THPT Phan Đăng Lưu
	Bình Thạnh
	B1/6

	10
	Đoàn Thị Tuyết
	Như
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận
	B1/6

	11
	Trần Đại Xuân
	Tước
	THPT Phú Nhuận
	Phú Nhuận
	B2/2

	12
	Nguyễn Thị Kim
	Thanh
	THPT Trần Hưng Đạo
	Gò Vấp
	B1/6

	13
	Trương Thị Thanh
	Thúy
	THPT Trần Hưng Đạo
	Gò Vấp
	B2/4

	14
	Huỳnh Thị Xuân
	Thảo
	THPT Võ Thị Sáu
	Bình Thạnh
	B1/4

	LỚP 4B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Trần Thị
	Hằng
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B1/3

	LỚP 5B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Trần Thị Bích
	Loan
	THPT Nguyễn Chí Thanh
	Tân Bình
	B1/3

	2
	Bùi Công
	Khánh
	THPT Nguyễn Hữu Cầu
	Hóc Môn
	B2.3/1

	3
	Trần Thị Yến
	Nga
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B1/3

	4
	Hà Thị
	Nguyệt
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B1/3

	5
	Nguyễn Thiên
	Loan
	THPT Thạnh Lộc
	Quận 12
	B1.3/2

	LỚP 6B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Lê Đan
	Thùy
	THPT Nguyễn Thái Bình
	Tân Bình
	B1/3

	2
	Võ Hòang
	Sa
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Tân Bình
	B1/3

	3
	Trần Thị
	Thuý
	THPT Tân Bình
	Tân Phú
	B1.3/2

	4
	Phạm Tuyết Thanh
	Triều
	THPT Trung Phú
	Củ Chi
	B1.3/1

	LỚP 7B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Trần Thị Bạch
	Đào
	TC KT&NV Nam Sài Gòn
	8
	B2/1

	2
	Phạm Thị Mỹ
	Dung
	THPT  Lê Hồng Phong
	5
	B2/1

	3
	Phạm Thị Phương
	Điền
	THPT  Nguyễn An Ninh
	10
	B2/1

	4
	Nguyễn Hải Thái
	Linh
	THPT Nguyễn An Ninh
	10
	B2/1

	5
	Cao Thị Diệu
	Anh
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	3
	B2/1

	LỚP 8B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Nguyễn Thị Thu
	Lan
	THPT Đa Phước
	Bình Chánh
	B2.2

	2
	Thượng Phương
	Quế
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	Quận 6
	B2.2

	3
	Trần Tú
	Quyên
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	Quận 6
	B2.2

	4
	Hồ Tần
	Quyên
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/1

	5
	Hoàng Thị Thanh
	Vân
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/1

	LỚP 9B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Lê Minh
	Châu
	THPT Lê Hồng Phong
	5
	B2/3

	2
	Trần Nguyễn Thụy Thoại
	Lan
	THPT Lê Quý Đôn
	3
	B2/3

	3
	Vũ Thị Phương
	Mai
	THPT Lê Quý Đôn
	3
	B2/3

	4
	Phạm Thị Ngọc
	Dung
	THPT Lê Thị Hồng Gấm
	3
	B2.3/2

	5
	Lê Thị Phương
	Thoa
	THPT Nguyễn Hữu Huân
	Thủ Đức
	B2.3/2

	6
	Nguyễn Thị Anh
	Trang
	THPT Nguyễn Hữu Huân
	Thủ Đức
	B2.3/2

	7
	Nguyễn Thị Trúc
	Mai
	THPT Nguyễn Khuyến
	10
	B2/3

	8
	Nguyễn Thùy
	Châu
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	3
	B1/5

	9
	Nguyễn Thị Kim
	Chi
	THPT Sương Nguyệt Anh
	10
	B1/5

	10
	Nguyễn Từ Phương
	Liên
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/3

	11
	Cao Thị Ánh
	Hồng
	THPT Trần Khai Nguyên
	5
	B1/5

	LỚP 10B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Hồ Đình
	Trực
	THPT Lê Thánh Tôn
	7
	B1/5

	2
	Nguyễn Thành
	Đức
	THPT Marie Curie
	3
	B1/1

	3
	Trần Đăng
	Mẫn
	THPT Ngô Quyền
	7
	B1/5

	4
	Bùi Thụy Quỳnh
	Như
	THPT Nguyễn Tất Thành
	6
	B1.2/1

	5
	Nguyễn Công
	Hải
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	B1/1

	6
	Đinh Xuân
	Hòa
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	B1/1

	7
	Hồ Hoàng
	Thảo
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	B1/5

	8
	Nguyễn Thị Thanh
	Hải
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	3
	B1/1

	9
	Nguyễn Hùng
	Mạnh
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/3

	10
	Lê Thị Kim
	Nga
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/3

	11
	Nguyễn Thị Ánh
	Nguyệt
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B2/3

	12
	Phạm Hồng
	Phước
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B1/5

	LỚP 11B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Lê Hoàng
	Nghĩa
	THPT Nguyễn Hữu Thọ
	4
	B1/2

	2
	Nguyễn Thị Thanh
	Thảo
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	3
	B1/1

	3
	Đàm Thanh
	Nhung
	THPT Sương Nguyệt Anh
	10
	B1/1

	4
	Ngô Thị
	Thanh
	THPT Sương Nguyệt Anh
	10
	B1/1

	5
	Phan Nguyễn Bích
	Ngọc
	THPT Sương Nguyệt Anh
	10
	B1/2

	LỚP 12B

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Quận
	Lớp

	1
	Nguyễn Thị Thanh
	Thuận
	THPT Hùng Vương
	5
	B1/1

	2
	Nguyễn Khoa Quỳnh
	Anh
	THPT Nam Sài Gòn
	7
	B1/2

	3
	Vũ Bảo
	Khánh
	THPT Nguyễn Thị Minh Khai
	3
	B1/2

	4
	Huỳnh Thụy Bảo
	Châu
	THPT Trần Đại Nghĩa
	1
	B1/2

PAGE
1